[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25» февраля 2016 г.  № 40
г. Архангельск-55

О подведении итогов размещения заказа
на поставку детского питания (сухие молочные смеси).

       В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», «Порядком регулирования отношений в контрактной системе муниципального образования «Новая Земля», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 23 апреля 2014 года № 08, «Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от « 24 » апреля 2014 г. № 09. Распоряжением администрации муниципального образования «Новая Земля» от «12» февраля 2016 г.  № 32, был объявлен конкурс на поставку детского питания (сухие молочные смеси). По результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок, согласно техническому заданию, определен победителем Индивидуальный предприниматель Норкин Дмитрий Владимирович,
 р а с п о р я ж а ю с ь:

          1. Заключить муниципальный контракт на поставку детского питания (сухие молочные смеси), согласно техническому заданию, с Индивидуальным предпринимателем Норкиным Дмитрием Владимировичем.
          2. Отделу по управлению имуществом и землеустройству в течение пяти рабочих дней организовать передачу Индивидуальному предпринимателю Норкину Дмитрию Владимировичу проект муниципального контракта на поставку детского питания (сухие молочные смеси).
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4. Подлежит опубликованию в газете «Новоземельские Вести».

Ио главы муниципального образования                                                     А.И. Минаев